
□ 再送（訂正等がある場合）

□ キャンセル（入金日　　/　　）

2020年12月版

西暦　20　　　　年　　　　月　　　　日 

円　

振込先

　合計

円　

② （ ） 円　

③ （ ） 円　

固

定

費

本　店
支　店
出張所

円　

金融機関名 支店名
銀 行 ・ 信 金
労 金 ・ 信 組
漁 協 ・ 農 協

備考

口座名義

（カナ記入）

預金種目 普通　・　当座 口座番号

 ※通帳の「フリガナ」の部分をご記入ください

駐 車 場 使 用 料 円　

水 道 費

① （ ） 円　

円　

町 費

契約番号

賃 料 円　

管 理 ・ 共 益 費 円　

物件名 / 号室
号室　

変動費（保証範囲内）

家賃延滞報告兼請求書

送信元の不動産会社様名･オーナー様名

 会社名
 （氏名）

担当
印

 TEL FAX

西暦　20　　　　年　　　　月分家賃

内　　　　　　　　訳 請求金額（税込）

賃借人名

21 1

○○株式会社

1 2 3 ４ ６ ７５ ８

株式会社○○

○○店舗 101

880,000
55,000
55,000

15,000

100,000

1,105,000

ゴミ処理費

○○ ○○

1 2 3 ４ ６ ７５

サンプルフドウサン（カ

2021年1月分看板代22,000円未収

変動費上限超過分5,846円未収

00-000-0000 00-000-0000

○○

物件名や号室は賃貸借契約書に合わせて正式名称をご記入ください

保証範囲を超えてのお立替は致しかねます

選択漏れにご注意ください

21        1      8

法人印・担当印

どちらでも受付可能です

当てはまる場合は✔をしてください

保証範囲外で未収がある場合は

ご記入ください

フ
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シ
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滞

窓
口

F
A

X
.0

1
2
0
-
8
5
-
8
0
9
0

延滞発生当日にFAX送信ください。


